[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29» 08. 2013 г

№ 384
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие города Лисичанска и в связи с празднованием Дня предпринимателя, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Кострюкова

Олега Валентиновича
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Лисичанский пивоваренный завод»;

	Рыбалкина

Сергея Александровича

	- директора общества с ограниченной ответственностью «Лизинг Инвест»

2. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	Борисовича

Ивана Ивановича

	- директора общества с ограниченной ответственностью «БИТ»;

	Кардакову

Елену Анатольевну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Кирилова

Павла Васильевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Лебедя

Сергея Владимировича
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Телерадиокомпания Трейд - Экспресс»;

	Ляховецкого

Сергея Ивановича
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Максим-Парк»;

	Марченко

Марину Геннадиевну

	- директора общества с ограниченной ответственностью «СМИ-ОЙЛ НЕФТЕПРОДУКТ»;

	Мороза

Сергея Васильевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Суслова

Владимира Евменьевича
	- директора частного предприятия «ЛЮКСАВТО - СДК»;

	Товмасяна

Сумбата Гайковича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Третьякову

Юлию Юрьевну
	- директора общества с ограниченной ответственностью «ВОСТОКАГРО»;

	Федака

Максима Сергеевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Фищука

Виктора Аркадиевича
	- директора дочернего предприятия «Лисичанский рынок» Луганского обласного союза потребительских обществ;

	Юрьева Михаила

Владимировича

	- физическое лицо – предпринимателя;

3. Наградить Благодарственным письмом исполкома Лисичанского городского совета:

	Боженко

Владимира Викторовича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Вященко

Евгения Яковлевича

	- физическое лицо – предпринимателя

	Запорожца

Виктора Ивановича
	- директора частого акционерного общества «РЕГЕНЕРАТ»;

	Костенко

Галину Кузьминичну
	- директора общества с ограниченной ответственностью «ЛАЙОН»;

	Куликова

Георгия Прохоровича
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Бизнес-сервис»;

	Купавку

Сергея Борисовича

	- директора частного предприятия «ЛИС-АВТО - ТРАНС»;

	Лиманскую

Галину Ивановну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Остапенко

Богдана Михайловича
	- директора частного предприятия «СТС ТОРГ»;

	Пехоту

Сергея Николаевича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Подкуйко

Николая Владимировича

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Сидоренко

Евгения Николаевича

	- директора общества с ограниченной ответственностью «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ ЦЕНТР «ПРАЙД»;

	Славгородскую

Светлана Афанасьевну

	- физическое лицо – предпринимателя;

	Стана

Юрия Ивановича

	- физическое лицо – предпринимателя;

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.М. Литвинюка.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов